
“ Ratiņkrēsli Latvijas un Lietuvas 
ceļos.”

2 . Ipp.

Tiem , kas grasās braukt 
iereibuši.

“ Kā es nokļuvu p a s a k ā ” - 
stāsts par M a ķ e d o n iju .

2. Ipp. 3 . Ipp.

Nr.24 (159)-1999. g.18. jūnijā S A L A S P l L S  P I L S Ē T A S  A R  L A U K U  T E RITORIJU D O M E S  I Z D E V U MS
cena 10 santīmu

Piedalieties konkursā "Par sakoptāko pagalmu’’ !

Aicinām pieteikties visus pilsētniekus - individuālo māju 
īpašniekus - konkursā, kurā vērtēsim pilsētas sakoptākos pagalmus. 
Pieteikties domē. Arhitektūras dienestā, līdz š.g. 28. jūnijam. Tālr. 
43154.

Teritoriālās attīstības un vides aizsardzības komiteja

domes lēmumi
PROTOKOLS nr. 30

Salaspilī 1999. gada 26. maijā

#5. Par dienesta dzīvokļa statusa noņemšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj 

Apstiprināt Dzīvokļu s a im niecības komitejas lēmumu nr. 262, nr. 265 
un nr. 271 sadaļas par dienesta dzīvojamās platības statusa noņemšanu: 

dzīvoklim nr. 59, Salaspilī, Skolas ielā 13; 
dzīvoklim nr. 46, Salaspilī, Saulkalnes ielā 30; 
dzīvoklim nr. 1, Salaspilī, Celtnieku ielā 4; 
dzīvoklim nr. 25, Salaspilī, Kalnu ielā 7; 
dzīvoklim nr. 38, Salaspilī, Enerģētiķu ielā 5.

#7. Par pašvaldības dzīvojamās mājas un tai funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala nodrošināšanu privatizācijai, 

privatizācijas uzsākšanu un mājas sadalīšanu īpašumos.
Ar 1999. gada 28. jūniju uzsākt pašvaldības 56 dzīvokļu mājas 

Salaspilī, Lauku ielā 12 un zemes gabala 3064 kv.m. platībā ar kadastra 
nr. 8011-004-0563, uz kura uzbūvēta māja, privatizāciju, iekļaujot 
privatizējamo objektu sastāvā zemes īpašumu atbilstoši domājamai 
daļai, un apstiprināt īpašuma sadalīšanas aktu.

#8. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj sa

s askaņā ar 1999. gada 21. maija izsoles rezultātiem pārdot Jurim Kaže- 
makam Salaspils pilsētas domei pie-derošo māju Lapsenes un tai 
piekrītošo 1800 kv.m. zemes ar lietošanas tiesībām Salaspilī par Ls 3550 
(trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit lati).

#9. Par dalību uzņēmuma dibināšanā projekta “Zivju ceļš un
slaloma trases ūdenssportam Doles salā Salaspilī” realizācijai.
Debatēs par šo jautājumu piedalījās: M. Daugavietis, A. Grebež- 

nieks, S. Pivore, J. Putniņš.
Atklāti balsojot, ar 10 balsīm par , pret nav, atturas 1, nolemj:
1. Piedalīties uzņēmuma dibināšanā kopā ar Rīgas rajona padomi un 

Latvijas Kanoe federāciju.
2. Iedalīt statūtu fonda izveidošanai vienu tūkstoti latu, kas ir 33% 

no kopējā statūtu fonda.
3. Par Salaspils domes pilnvarnieku iecelt Rudīti Ķikusti.

#11. Par zemes nomas tiesību izsniegšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj izbeigt 

zemes nomas tiesības sakarā ar zemes neapsaimniekošanu:
1. Ivetai Slokenbergai dārza nr. 11, Rūķi
2. Mečeslavam Guščam dārza nr. 25, Rūķi
3. Olgai Mihaļenokai dārza nr. 26, Rūķi
4. Valērijam Suharevam dārza nr. 51, Rūķi
5. Annai Laivai dārza nr. 72, Rūķi
6. Inārai Polei dārza nr. 94, Rūķi
7. Inārai Veršeņinai dārza nr. 92,
8. Mihailam Fomiškinam dārza nr. 8, Vizb uļi

(Turpinājums 2. lpp.)

kļūdas labojums
Salaspils Vēstu 11. jūnija numurā (nr. 23) publicētajā rakstā Vai 

Salaspils - čukču zeme? 3. punktā ir jālasa: “Pilnībā jāizslēdz namu 
pārvaldes, dzīvokļu kooperatīvi u.tml. iestādes no maksājumu aprites 
par saņemto siltumu, silto ūdeni, auksto ūdeni, ieviešot iedzīvotāju tiešu 
norēķināšanos ar pakalpojumu sniedzēju, analogi norēķiniem par 
elektroenerģiju un gāzi, slēdzot tiešus līgumus.” Redakcija atvainojas 
autoram un lasītājiem par neprecizitāti!

sakopta vide

Pie pareizticīgo baznīcas 
kapličas darbosies strūklaka

Jau tagad parks, kurš atrodas 
starp Salaspils pareizticīgo baznī
cas kapliču un daudzstāvu dzī
vojamajām mājām, priecē garām
gājēju acis, turklāt no nākamās 
nedēļas darboties sāks arī vienīgā 
Salaspils strūklaka. Šajā vietā va
rēja atrasties autostāvvieta, un ti
kai pēc ilgām domstarpībām un 
ieinteresēto pušu pārrunām, tā tika

Cienījamie pasažieri!

No 1999. gada 15. jūnija tiek 
organizēti autobusa nr. 6317 
papildreisi (kursēs pa maršrutu 
Rīga-Salaspils-Rīga).

Reisi uz Rīgu plkst.: 7:05, 
8:35,10:55,11:50,16:30,17:10, 
19:15.

Reisi no Rīgas plkst.: 7:45, 
10:00, 11:05, 15:40, 16:20, 
17:20,20:00,

neiegriežoties Enerģētiķu un 
Skolas ielā. Papildreisi no Salas
pils plkst. 5:40 un no Rīgas plkst. 
22:40 kursēs pa parasto maršrutu 
līdz Dienvidu ielai.

Svētdienās un svētku dienās 
visi reisi uz Rīgu un no Rīgas kur
sēs pa Enerģētiķu un Skolas ielu.

Braukšanas maksa paliek ne
mainīga.

Patīkamus braucienus!

pārvietota vairākus metrus tālāk.
Salaspils pareizticīgo drau

dzes vecākais Anatolijs Jakim- 
čuks atzina, ka šobrīd atkal iz
veidojusies situācija, kad baznīcai 
jāpastāv par savām teritorijām. 
Uzceltā pareizticīgo kapliča ir ti
kai iesākums, jo drīzumā ir pare
dzēts celt pareizticīgo baznīcu. 
Atvēlēto teritoriju baznīcas cel

šanai iekārojuši arī citi ļaudis, un 
vēl īsti nav skaidrs, kā šīs dom
starpības beigsies.

Kapličas iekšpusē vēl jopro
jām notiek būvdarbi, vēl līdz ga
lam nav pabeigts altāris, taču 
kapličā katru nedēļu notiek diev
kalpojumi, kurus cilvēki labprāt 
apmeklē.

Inese VILCĀNE

informācija
Autobusu kustības saraksts 

maršrutā nr. 6317 Salaspils -Rīga
Darbdienās:
5:40, 6:00, 6:30, 6:50, 7:05*, 

7:20, 7:50, 8:20, 8:35*, 8:50, 
9:20, 9:50, 10:25, 10:55*, 11:25, 
11:50*, 12:20, 13:10, 14:00, 
14:50, 15:45, 16:10, 16:30*, 
16:50, 17:10*, 17:40, 18:00, 
18:30, 18:50, 19:15*, 19:55, 
20:30,21:55.

* autobuss nekursē pa Ener
ģētiķu ielu, galapunkts - Dienvidu 
ielā.

Svētdienās un svētku dienās:
7:20*, 7:50,8:35*, 9:20,9:50, 

10:55*, 11:25, 12:20*, 13:10, 
14:00, 14:50, 15:45, 16:30*, 
16:50, 17:40, 18:30, 19:15*, 
19:55,20:30,21:55*.

* galapunkts - Dienvidu ielā.
SIA Gaiss bass, mob. tālr.

9289394.

Autobusa kustības saraksts 
maršrutā Rīga-Salaspils

Darbdienās:
6:30, 7:00, 7:25,7:45*, 8:00, 

8:30, 9:00, 9:35, 10:00*, 10:40, 
11:05*, 11:30, 12:20, 13:10, 
14:00, 14:50, 15:20, 15:40*, 
16:00, 16:20*, 16:40, 17:00, 
17:20*, 17:40, 18:00, 18:30, 
19:00, 19:30, 20:00*, 20:30, 
21:10, 22:00, 22:40*.

* autobuss nekursē pa Ener
ģētiķu ielu, galapunkts - Dienvidu 
ielā.

Svētdienās un svētku dienās:
7:00,7:45*, 8:30,9:00,9:35*, 

10:40, 11:30*, 12:20, 13:10, 
14:00, 14:50, 15:40*, 16:00, 
16:40, 17:40, 18:30*, 19:00, 
19:30,20:30,21:10*, 22:00.

* galapunkts - Dienvidu ielā.



notikums

Ratiņkrēsli Latvijas un 
Lietuvas ceļos

No 5. līdz 12. jūnijam notika 
starptautiskais brauciens ratiņ- 
krēslos “Ratiņkrēsli Latvijas un 
Lietuvas ceļos”. Brauciena sā
kums ir Lietuvas pilsēta Šauļi, 
bet galamērķis - Vaivaru reha
bilitācijas centrs, kurā notiks 
konference. Sešās dienās brau
cējiem ratiņkrēslos jāveic 275 
kilometri. Pasākumu sponsorē 
Eiropas Savienības Phare prog
ramma.

Par notiekošo pasākumu ie
interesējās Salaspils invalīdu 
biedrības priekšsēdētāja Inta 
Elksne un 9. jūnijā Salaspils sā
kumskolā viesmīlīgi sagaidīja 
brauciena dalībniekus un pie
dāvāja braucējiem naktsmājas.

Par starptautisko braucienu 
ratiņkrēslos stāsta Linda Frišen- 
brūdere, Tukuma invalīdu sporta 
kluba vadītāja.

- Cik liela cilvēku grupa do
das šajā maratonā?

- Kopā esam divdesmit pieci 
cilvēki. Līdzi dodas arī medicīnas 
darbinieks, mehāniķi.

Garajā ceļā invalīdiem brauc 
līdzi pieci nelieli autobusi, kurā 
sagurušie var atvilkt elpu. Šogad 
braucienā piedalās trīspadsmit 
dalībnieku, jaunākajam ir septiņ
padsmit, bet vecākajam ir septiņ
desmit viens gads. Astoņi dalīb
nieki ir no Tukuma rajona, viens 
no Balviem un divi no Rīgas.

Katru nakti mēs pavadām kā
dā pilsētā. Esam jau bijuši Tērve
tē, Jonišķos, Ravilišķos un Baus
kā.

- Kāds ir šī pasākuma mēr
ķis?

- Mēs vēlamies pievērst sa
biedrības uzm anību invalīdu 
problēmām - vislielākā no tām 
saistīta ar iebrauktuvēm invalī
diem. Reti kura sabiedriska iestā
de - veikali, bankas - ir padomāju
ši par cilvēkiem ratiņkrēslos. Tu
kumā šī problēma pamazām sāk 
atrisināties, jo mēs jau trešo gadu 
rīkojam pasākumus ratiņniekiem 
un mūs atbalsta pilsētas dome. Arī 
vislielāko aktivitāti izrādījuši tieši 
Tukuma iedzīvotāji, jo pagaidām

konkurss!

pārējās pilsētās invalīdu sporta 
kustība ir diezgan neaktīva. Ma
nuprāt, tas vislielākajā mērā at
karīgs no sociālo dienestu darba.

- Kā šī kustība aizsākās Tu
kumā?

- Liels paldies jāsaka valsts ie
stādēm - pilsētas domei, sociāla- 
jam dienestam  un aktīvajām  
mammām. Kustība sākās no Rūp
ju bērna Tukumā, kur kopā bija 
sanākušas aktīvas mammas.

- Vai jūtama atsaucība no 
pārējām Latvijas pilsētām?

- Dažas domes nav atsaucīgas. 
Rīkojot šo pasākumu, mēs uz vi
sām pilsētas domēm izsūtījām 
rakstu, aicinot piedalīties marato
nā, bet aicinājumam atsaucās ļoti 
maz cilvēku. Šī iemesla dēļ dalīb
nieki lielākoties ir no Tukuma un 
tām Latvijas vietām, kur līdzīgas 
kustības aktīvi darbojas.

30. maijā Tukumā notika arī 
ratiņnieku festivāls. Festivālā pie
dalījās simt vienpadsmit dalīb
nieku no visas Latvijas.

- Vai līdzīgi maratoni notiek 
arī pasaulē?

- 1994. gadā notika starptau
tisks brauciens, kurā no katras 
valsts piedalījās viens ratiņnieks. 
Viņi ceļoja pa pasauli pusgadu. 
Mums līdzi dodas arī Kārlis Rūba 
no Jegavas, kurš piedalījies starp
tautiskajā braucienā.

- Kā radās ideja rīkot brau
cienu ratiņkrēslos?

- Es redzēju fotogrāfijas, un 
man stāstīja par Dānijā notikušu 
pasākumu cilvēkiem, ar garīgās at
tīstības traucējumiem. Viņi ceļoja 
ar riteņiem, kuri, protams, bija 
pielāgoti šo cilvēku vajadzībām. 
Tajā brīdī es nolēmu, ka līdzīgu 
pasākumu varam rīkot arī mēs.

- Kā uz braucējiem ratiņ
krēslos reaģē autobraucēji?

- Mūs pavada policija, tādējādi 
starpgadījumi ar autobraucējiem 
negadās. Ir tādi, kuri, mūs ierau
got, sveicina uzpīpinot.

Sīkāk par konferenci un bērnu 
un jauniešu invalīdu rīkotājiem 
pasākumiem stāsta Aija Kļaviņa - 
Latvijas Bērnu un jauniešu sporta

Aicinām vērtēt 
S a l a s p i l s  
veikalus!

Latvijas Tirgotāju asociācijas 
un Salaspils nodaļas, Salaspils 
domes un Salaspils Vēstu rīkotajā 
konkursā Par labāko veikalu un 
kafejnīcu Salaspilī tiks vērtēti divi 
veikali - a/s Roga -Agro pārtikas 
veikals Līvzemes ielā 11/13 un 
SIA Rubuss pārtikas veikals Līv
zemes ielā 26. Arī Salaspils ie
dzīvotāji līdz jūnija beigām ir ai
cināti rakstīt uz Salaspils Vēstu re- 
dakciju savas atsauksmes par 
šiem veikaliem. Pēc konkursa 1. 
kārtas pilsētas mērogā, par labāko 
veikalu nosauktais, tiks virzīts 
tālāk uz republikas konkursu. Arī 
iedzīvotāju atsauksmēm šeit būs

2

sava nozīme, tāpēc atbalstīsim 
mūsu veikalniekus!

Nepārtikas veikalu grupā un 
kafejnīcu grupā pieteicās tikai pa 
vienam dalībniekam un tie ir - z/s 
Auci mēbeļu veikals Skolas ielā 7 
un kafejnīca Riekstiņš Līvzemes 
ielā 26. Šie uzņēmumi tiks vērtēti 
rajona mērogā saistībā ar Ķekavu 
un Siguldu.

Konkurss Latvijas labākais 
veikalnieks un krodzinieks -1999 
risināsies visu vasaru un rudeni, 
bet uzvarētāji tiks nosaukti de
cembrī.

Inga REČA

federācijas prezidente.
- Par ko runāsiet kon

ferencē?
- Konference līdzināsies infor

matīvam semināram par mūsu 
veikto ratiņbraucienu, par invalī
du sportu Latvijā, par ārzemju 
pieredzi invalīdu sportā un ru
nāsim arī par medicīnu un reha
bilitācijas iespējām.

- Kas piedalīsies šajā kon
ferencē?

- Tajā piedalīsies visi ratiņ- 
brauciena dalībnieki un viņu pa
vadītāji, kā arī cilvēki, kuri strādā 
ar bērniem un jauniešiem invalī
diem. Uzaicināti arī sponsori un 
viesi, pasākuma laikā notiks arī 
preses konference.

- Vai ir iecerēti arī citi pasā
kumi invalīdiem?

- Ir iecere organizēt sporta no
metnes, turpināt starptautiska mē
roga sadarbību ar invalīdu sporta 
organizācijām citās valstīs. Nāka
majā gadā paredzēta bērnu invalī
du sporta nometne Beļģijā, kurā 
uzaicināja piedalīties arī Latvijas 
delegāciju.

Bija paredzēts, ka braucēji 
ratiņkrēslos caur Rīgu dosies pa 
Brīvības ielu, bet dienu pirms pa
sākuma norises Rīgas pilsēta lika 
mainīt iepriekš noteikto maršrutu, 
novirzot braucējus pa Ropažu ie
lu, kurā dažos ceļa posmos pat ir 
bruģis. Rīga ir vienīgā pilsēta, kas 
ir mainījusi brauciena maršrutu, 
visās citās pilsētās ratiņbraucēji 
brauc pa centrālajām ielām.

Inese VILCĀNE

p/u dzīvoklis parādnieki
Skolas ielas 8. maija  ir 90 

dzīvokļi. Kopējais parāds līdz 
07.06.1999. ir Ls 17203,92.

D z. U zvārds cilv. ist. p arāda
nr. sk. sk. sum m a

Ls
4 R ap ina 2 1,5 124,31
10 Šketova 2 1,5 404 ,53
13 B erce 2 1,5 4 78 ,52
15 P rokofjevs 4 3 216,37
16 B istrovs 3 2 225,25
18 D riksne 5 3 1587,71
19 B ogdanova  . 4 2 595,53
25 Z abo lo tn ijs 1 2 100,87
27 R ikovs 2 3 865,68
31 T eslenko 1 2 129,79
32 R om anovsk is  2 2 398,56
33 S tarovo itovs 3 2 393,41
36 Z adejķ is 2 2 677,08
38 H ark ina 1 2 202 ,16
39 G riezne 2 2 242 ,06
40 F jodo rova 3 2 197,39
43 B astriga 4 2 729,83
44 Ivanovs 4 2 748,33
45 K adiķ is 3 2 574,11
46 L učk ina 2 2 102,96
47 M ihailovs 1 1 149,38
56 Sūna 1 1 311,48
57 K aļiņins 4 3 300,75
59 B linovs 1 1 770 ,37
60 B ogdanovs 4 3 168,56
64 Je ļčeņ inovs 4 2 524 ,04
65 Z ernova 2 2 329 ,54
67 Jančenkova 4 2 611,88
74 P odoļsk is 2 2 154,03
77 Step iņš 2 1 866 ,20
78 K ļaviņš 3 3 494 ,65
80 S m elteris 1 1 107,18
86 V uškalne 1 1 526 ,96
87 K aupužs 3 3 627 ,55
89 V askis 3 1 632,27

9. Ļubovai Borisjukai dārza nr. 101, Loka ceļš
10. Olgai Vandsilovskai dārza nr. 102, Loka ceļš
11. Ļubovai Savinai dārza nr. 128, Loka ceļš
12. Edgaram Grundulim dārza nr. 119, Loka ceļš
13. Jurim Semjonovam dārza nr. 105, Loka ceļš
14. Ievai Freimanei dārza nr. 238, Loka ceļš

domes lēmumi

#12. Par būvprojektēšanas atļaujas izsniegšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj atļaut 

uzsākt būvprojektēšanu SIA Druka būvmateriālu tirdzniecības 
kompleksa celtniecībai Salaspils pilsētā. Lauku ielā 15.

#13. Par līdzekļu novirzīšanu radiostaciju iegādei.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, atturas nav, pret nav, nolemj:
1. Novirzīt līdzekļus Ls 4926,40 apmērā no rezerves fonda radio

staciju iegādei (saskaņā ar 1999. gada 16. maija konkursa protokolu);
2. Atļaut realizēt vecās radiostacijas.

#14. Par īpašuma pārdošanu Lauku ielā la.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj, 

pamatojoties uz individuālā uzņēmuma Maruss un pašvaldības 
uzņēmuma Dzīvoklis, pārdot ēku Salaspilī, Lauku ielā la, indi
viduālajam uzņēmumam Maruss par Ls 4000 (četri tūkstoši latu), ņemot 
vērā Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma vērtēšanas biroja no
teikto vērtību un individuālā uzņēmuma Maruss ieguldījumus ēkas uz
labošanā.

Individuālajam uzņēmumam Maruss pirkumu apmaksāt paš
valdības uzņēmumam Dzīvoklis līdz 1999. gada 31. decembrim.

#15. Par noteikumu “1999. gada budžets” apstiprināšanu.
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. pantu un likumu Par 

pašvaldības budžetiem.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj 

pieņemt iesniegto noteikumu projektu nr. 1 Par budžetu 1999, gadam.
Sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

Sēdi slēdz plkst. 19:30
Sēdi vadīja J. Putniņš, protokolēja Ž  Maļinovska

ar joni tuvojas jāņi

Brauciet lēnāk pār tiltu, draugi!
Kas gan ir Jāņu vakars bez 

alutiņa? Tiesa gan, svētku vakarā 
būtu lietderīgi automašīnu novietot 
tā, lai vakara gaitā nekārotos to 
izmantot

Par to, kā klājas tiem, kuri uz 
ceļa izbrauc alkohola reibumā, 
stāsta Biruta Žogota, Rīgas rajona 
Ceļu policijas priekšnieka vietnie
ce, Izziņas dienesta vadītāja.

- Kādi soda mēri tiek piemē
roti iereibušajiem autobrau
cējiem?

- Ja vadītājs braucis alkohola 
reibumā, bet viņam ir vadītāja ap
liecība, viņam jāmaksā naudas 
sods no Ls 50 līdz 100 vai arī jā
šķiras no autovadītāja apliecības 
uz laiku no 12 līdz 24 mēnešiem. 
Ja vadītājs ir braucis iereibis un 
viņam nav arī braukšanas tiesību, 
naudas sods ir līdz Ls 200.

- Vai bieži avārijas izraisa 
vadītāji alkohola reibumā?

- Viņi tās izraisa visbiežāk, kā 
arī vadītāji, kuri uz ceļa neprot iz
vēlēties atbilstošu ātrumu un ne
ievēro automašīnu distanci. Ļoti 
tipisks avāriju cēlonis - viena au
tomašīna veic apdzīšanas ma
nevru, bet kāda cita no sānu ceļa 
griežas pa kreisi. Tādās situācijās 
līdzvainīgi ir abi vadītāji.

Šobrīd darbojas arī eksperti, 
kuri procentuāli nosaka autovadī
tāju vainas pakāpi avārijas izraisī
šanā, lai šos datus nodotu apdroši
nāšanas aģentūrai.

- Vai autoavārijās biežāk 
cieš jauni vai gados vecāki cilv
ēki?

- Biežāk tomēr jauni cilvēki. 
Jaunieši ir pārgalvīgi -  tikko sa
ņēmuši autovadītāja apliecību, jau 
cenšas parādīt, ko māk. Visvairāk 
avārijās cieš jaunieši vecumā no 
17 līdz 25 gadiem. Pēdējā laikā 
pieaug arī to avārijās cietušo sie
viešu skaits, kuras braukušas al

kohola reibumā.
- Cik tomēr var iedzert, bet, 

sēžoties pie stūres, nepārkāpt li
kumu?

- Kritiskā robeža 0,5 promiles. 
Pieļaujamais alkohola daudzums 
atkarīgs no cilvēka organisma - 
cits izdzers litru šņabi, bet viņam 
uzrādīs to pašu, ko kādam no iz
dzertā alus pudeles. No kefīra jau 
uzrāda 0,4 promiles. Nav ietei
camas košļāt košļājamās gumijas 
pirms ekspertīzes, jo dažas no tām  
uzrāda pat 0,9 promiles. Parast i  
vadītāji domā, ka košļājam ās 
gumijas palīdz, bet nereti tieši to 
dēļ uzrāda vēl augstāku alkohola 
līmeni, nekā patiesībā ir.

- Vai Jāņu naktī nenākas re
ģistrēt vairāk avāriju nekā pa
rasti?

- Pagājušajā gadā lielu starpību 
neizjutām. Aizpagājušajā gadā 
gan notika divas avārijas ar ļoti 
nopietnām sekām tieši Jāņu naktī.

Šogad reģistrēti 90 vadītāji, 
kuri atkārtoti gada laikā braukuši 
alkohola reibumā.

Šogad 5 mēnešu laikā aizturēti 
738 iereibuši braucēji.

Avārijās bojā gājuši 33 cilvēki, 
bet 203 cietuši. Salīdzinot ar pagā
jušo gadu, šie rādītāji ir auguši.

Auto avārijas visbiežāk izraisa 
70. gadu beigās dzimušie autova
dītāji.

Pavisam nesen Rīgas ielā avā
riju izraisīja automašīna Ford Es- 
cort, kura brauca no dzelzceļa pār
brauktuves puses, bet no Daugav
pils šosejas pretējā virzienā devās 
smagā automašīna Volvo. Ford 
Escort vadītājs Beļskis, kurš au
tomašīnu vadīja alkohola reibumā, 
iebrauca pretējā joslā, ietriecoties 
smagajā automašīnā. Ford Escort 
vadītājs notikuma vietā mira, bet 
viņa pasažieris smagi cieta...

Inese VILCĀNE

(Turpinājums, Sākums 1. lpp.)

2



vasaras piedzīvojumi

Jūlija Zommere ir septiņ
padsmitgadīga salaspiliete, ku
ra mācās Rīgas Komercskolas 
divpadsmitajā klasē. Nesen viņa 
man sāka stāstīt par saviem pa- 
gājušās vasaras piedzīvoju
miem Maķedonijā.

Biznesa plānu konkurss
Pagājušajā vasarā piedalījos 

Junior Achievement o f Latvia biz
nesa plānu konkursā. Mūsu ko
manda izveidoja biznesa plānu sa
vam uzņēmumam, visa gada ga
rumā mēs sūtījām konkursam at
skaites par padarīto. No 500 ko
mandām mēs iekļuvām finālā un 
galu galā ieguvām ceturto vietu. 
Pirmajām piecām vietām Sorosa 
fonds piedāvāja iespēju doties uz 
Maķedoniju, kur notika jauniešu 
nometne. Sorosa fonds sponsorēja 
mēnesi ilgu uzturēšanos saulai
najā valstī, taču ceļanauda bija 
jāmaksā no savas kabatas. Ceļa iz
devumi bija diezgan ievērojami, 
un līdzekļus vajadzēja sagādāt ne
dēļas laikā, tādēļ no savas koman
das uz tālo Maķedoniju devos vie
na. Apstākļus sarežģīja arī tas, ka 
Latvijā neatrodas Maķedonijas 

v ēstniecība un tādēļ, lai iegūtu tās 
v īzu, vispirms nācās doties uz 
Maskavu.

Ceļojuma sākums
Uz Maskavu devos ar vilcie

nu, Krievijas galvaspilsētā pava
dīju vienu dienu, kuras laikā man 
vajadzēja atrast M aķedonijas 
vēstniecību svešajā pilsētā un sa
runāt vīzu. Maskavā es nevienu 
nepazīstu, tādēļ atstāju savas man
tiņas bagāžas glabātavā un devos 
meklēt vēstniecību. Mājās ar tēti 
bijām smalki izpētījuši Maskavas 
karti, tādēļ īpaši maldīties nenā
cās. Vīzu man izsniedza dažu 
stundu laikā, un atlikušo dienas 
daļu pavadīju, apskatot Maskavas 
krāšņākās vietas. Ekskursiju veicu 
viskarstākajā dienā, kādu pagā- 
jušajā vasarā piedzīvoja Maskava, 
termometra stabiņš pacēlās krietni 
virs trīsdesmit grādiem. No rīta ar 
lidmašīnu devos uz Skopje (Ma
ķedonijas galvaspilsētu). Skopjes 
lidosta salīdzinājumā pat ar Rīgas 
lidostu izskatās kā maza lauku 
mājiņa, tādēļ sākumā biju ne- •

•  Pie M aķedonijas jaunākā  
vulkāna

daudz pārsteigta par ieraudzīto. 
Lidostā mani sagaidīja Sorosa 
fonda pārstāvis, kurš mani nogā
dāja nometnē.

Jauniešu nometne
Nometne notika kādā pilsētā 

netālu no Grieķijas robežas. Vieta 
bija izvēlēta fantastiska - dabas 
skati, ezera dzidrais ūdens, tenisa 
korti. Nometnē bija pārstāvētas 
piecas valstis -  Latvija, Lietuva, 
Rumānija, Maķedonija un Ameri
ka. Lietuvieši bija vienīgie, kuri 
nometnē prata krievu valodu. Viņi 
bija šķērsojuši turpat visu Eiropu 
ar vecu, sagrabējušu automašīnu, 
tomēr kopā ar savu grupas vadī
tāju laimīgi nonākuši līdz gala
mērķim.

Rīts nometnē iesākās ar rīta 
rosmi, un pēc tās notika ekono
mikas lekcijas angļu valodā, spē
lējām ekonomikas spēli MESE, 
kura ilga vairākas dienas un izvēr
tās par ļoti sīvu cīniņu starp ko
mandām. Kopā ar lietuviešiem 
izveidojām komandu Balticum un 
kopvērtējumā ieguvām otro vietu. 
Dienā notika visdažādākie izklai
des pasākumi, sporta spēles. Eze
rā varēja iznomāt laivas, kopā ar 
draugiem kādā reizē aizīrāmies 
diezgan tālu no krasta un, kā vēlāk 
izrādījās, šķērsojām Grieķijas ro
bežu. Mums piepeldēja klāt robe
žas apsardzes kuteris un lika neka
vējoties doties atpakaļ. Kopā ar 
lietuviešiem kāpām kalnos un iz
braukājām tuvākās pilsētas.

Maķedonijā nosvinēju arī sa
vu dzimšanas dienu, kas, atklāti 
sakot, izvērtās par vienu no cent
rālajiem nometnes notikumiem. 
Man nezinot, puiši no Rumānijas 
bija sarūpējuši torti ar septiņpad
smit svecītēm un sarīkoja gran
diozas svinības (tajā piedalījās arī 
Maķedonijas volejbolistu izlases 
komanda, kura tobrīd uzturējās 
kempingā). Visjaukākā no visām 
dāvanām bija milzīgs plakāts, uz 
kura savus parakstus un novēlē
jumus bija atstājuši gandrīz visi 
nometnes dalībnieki. Šo dzim
šanas dienu es nekad neaizmir
sīšu! Nometnē mēs rīkojām arī 
misteru konkursu, pidžamu un de
ju vakarus. Pavadītais laiks bija 
tiešām neaizmirstams, taču visiem 
priekiem reiz pienāk beigas.

Neparedzētā aizkavēšanās
Kad nometne noslēdzās, mani 

kopā ar lietuviešiem aizveda uz 
Skopji, kurā man vajadzēja uztu
rēties divas dienas līdz lidmašīnas 
izlidošanai.

Gandrīz visi Skopjē dzīvo pri
vātajās mājās, vienīgās celtnes, 
kuras izceļas uz nelielo mājiņu fo
na, ir NATO mītne un centrālā 
viesnīca. Pirmo nakti pavadīju 
burvīgā viesnīcā, kura atradās pa
šā galvaspilsētas centrā, ēdienrei
zēs varēju izvēlēties visu, ko vien 
sirds vēlējās, rēķinu nosūtot Soro
sa fondam. Pateicoties šai izdevī
bai, nobaudīju Maķedonijas na
cionālās virtuves piedāvātās deli
kateses. Nākamajā dienā kāda 
meitene, ar kuru iepazinos nomet
nē, man piedāvāja pēdējo dienu 
Maķedonijā pavadīt pie viņas ģi
menes pilsētas nomalē. No vies
mīlīgā uzaicinājuma nespēju at
teikties. Ģimene mani uzņēma ļoti 
laipni, vakarā kopā aizgājām uz

nacionālo restorānu. Meitenes 
tēvs bija viens no vadošajiem 
Maķedonijas arhitektiem, kura 
ofiss atradās valdības ēkā. Neno
liedzami viņi bija ļoti turīga un 
inteliģenta ģimene.

No rīta meitenes tēvs man tei
ca, ka viņam esot svarīga biznesa 
tikšanās, tādēļ lidostā ieradīsimies 
ar nelielu nokavēšanos. Viņš pie
zvanīja un sarunāja, ka lidostā ie
radīsimies nedaudz vēlāk par no
teiktajām divdesmit minūtēm. Pēc 
tikšanās elpu aizraujošā ātrumā 
braucām uz lidostu, taču mums 
pateica, ka lidmašīna paceļas pēc 
piecām minūtēm (lidmašīnas at
iešana bija pārcelta pārāk karstā 
laika dēļ) un es nedrīkstu lidot. 
Nelīdzēja ne lūgumi, ne asaras. 
Viesmīlīgais namatēvs mani lū
dza uzturēties Maķedonijā vēl 
vienu nedēļu, solot, ka man par to 
nenāksies nožēlot un viss tiks no
kārtots. Piezvanīju vecākiem un 
devos atpakaļ uz “jaunajām mā
jām”. Man pagarināja vīzu. Katru 
dienu mēs braucām kādā ekskur
sijā, man izrādīja skaistākās vie
tas, iepazīstināja ar Maķedonijas 
tradīcijām. Kopā ar meitenes ve
cākiem gatavojām persiku ievā
rījumu. Ģimene, kurā dzīvoju, ir 
savas zemes patrioti, viņi klausās 
tikai nacionālo mūziku, gatavo 
nacionālos ēdienus.

Šīs nedēļas laikā Maķedoniju 
iepazinu visā tās krāšņumā. Vēl 
nekad dzīvē tā nebiju lutināta un 
šaubos, vai kādreiz tikšu. Šajā 
laikā pat sāku apgūt maķedoniešu 
valodu, kas izklausās kā slāvu un 
angļu valodas kompilējums. At
vadoties man uzdāvināja dažādas 
dāvanas -  pašas gatavoto ievārī
jumu, kaseti ar Maķedonijas na
cionālās mūzikas ierakstiem utt.

Mājupceļš
Ar to vēl nebeidzās makedo- 

niešu ģimenes laipnība -  tēva fir
mai ir pārstāvniecība Maskavā. 
Kad tur ielidoju, mani jau sagai
dīja kāds vīrietis, turot rokās 
plāksnīti, uz kuras bija uzrakstīts 
mans vārds. Sagaidītājs man pa
skaidroja, ka šodien viņa uzde
vums ir izpildīt manas vēlēšanās

anitas jociņi
- Ko sieviete var iztaisīt no nekā?
- Frizūru, salātus un traģēdiju.

Psihiatriskajā slimnīcā. 
Pacients(A) uzzīmējis bildi un 
rāda to dakterim (B).
A: Šeit jūs redzat govi, kura ēd 
zāli.
B: Bet kur ir zāle?
A: To apēda govs.
B: Bet - kur ir pati govs?
A: Stulbeni! Ko govs te darīs, ja 
zāle ir apēsta.

- Ko dara blondīne, kad apsēžas 
pie kompja?
- Iespiedzas, jo ierauga peli.

Sieva pēc pirmās autovadīšanas 
reizes:
- Tā jau nekas, tikai karburatorā ir 
ūdens...
- Nevar būt! - iebilst vīrs.
- Nu, ka es tev saku!
- Un - kur ir mašīna?
- Baseinā!

un nogādāt līdz vilcienam. Gluži ceļojums, kādu man nācies pie- 
kā pasakā! Man parādīja skais- dzīvot! 
tākās Maskavas vietas, kopā ietu-
rējām pusdienas un vakarā iekāpu Jūlijas piedzīvojumus
vilcienā, lai beidzot tomēr dotos pierakstīja
uz mājām. Šis ir visneparastākais Inese VILCĀNE

#  Nacionālajā restorānā Krivajā Palankā

OGRES ROMAS KATOĻU DRAUDZE
MEŽA PROSPEKTS Nr. I OGRE LV - 5001 TĀLRUNIS 2 2 4 5 8

ARĪ ŠOGAD LĪGO NAKTĪ 
N 0  23. U Z  2 4 .  JŪNIJU  

OGRES SV. MEINARDA DIEVNAMĀ NOTIKS 
VIGĪLIJAS NAKTS DIEVKALPOJUMS.

LAIPNI AICINĀTI:
GAN VECVECĀKI, GAN VECĀKI, GAN BĒRNI, GAN MAZBĒRNI...

O G R E S K A T O Ļ U  D R A U D ZE

"Kā es nokļuvu pasakā"

Jūlija Zommere



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 4 0001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Naktī no 6. jūnija līdz 7. jūnijam 
Salaspili pie firmas Vollers bāzes 
no a/m Volvo tika nozagts rezer
ves ritenis.

9. jūnijā pīkst. 22:30 par automa
šīnas VAZ - 21011 v/n CE 3234 
vadīšanu bez autovadītāja ap
liecības, automašīnas dokumen
tiem un nepakļaušanos policijas 
darbinieku prasībai apturēt au
tomašīnu, tika aizturēti un nogā
dāti Salaspils policijas nodaļā 
Aleksandrs N., Dmitrijs T, Alek
sejs S. un Andrejs R.

Laika posmā no 10. jūnija pīkst. 
22:30 līdz 11. jūnijam pīkst. 7:00 
Salaspilī pie firmas Vollers-Rīga 
neapsargātā autostāvvietā no a/m 
Skania-460, tika nozagts jauns 
rezerves ritenis.

12. jūnijā pīkst. 1:40 pie k/n Rī- 
gava tika ievērota jauniešu grupa. 
Viens no jauniešiem sita zemē 
gulošu cilvēku. Cietušais Valērijs 
G. tika nogādāts poliklīnikā, bet 
vainīgais Sergejs K. Salaspils PN.

12. jūnijā pīkst. 2:55 aizturēta a/m 
VAZ 2101 v/n BP 7049. Automa
šīnas vadītājs atradās stiprā 
alkohola reibumā un apturēša
nas brīdī nevarēja uzrādīt autova
dītāja apliecību. Vadītājs un a/m

tika nogādāti Rīgas rajona Ceļu 
policijā.

12. jūnijā laika posmā no pīkst. 
24:00 līdz 5:45 Salaspilī, Rīgas 
ielā 12, no neapsargātas autostāv
vietas, izsitot a/m Volvo 740 
durvju stiklu, no a/m tika nozagta 
automagnetola un 20 audioka
setes.

12. jūnijā, patrulējot pa Salaspils 
pilsētas teritoriju, pīkst. 3:05 starp 
Salaspils katlumāju un māju Mie
ra ielā 25 pie siltumtrases cauru
lēm tika aizturēti Aleksandrs G. 
un Svetlana I., kas no siltumtra
sēm plēsa alumīnija loksnes. 
Minētās personas tika nogādātas 
Salaspils policijas nodaļā.

Laika posmā no 7. jūnija līdz
13. jūnijam Salaspils policijas 
nodaļā par alkohola lietošanu vai 
atrašanos sabiedriskā vietā cil
vēka godu apkaunojošā alkohola 
reibumā aizturēti 4 cilvēki. Mi
nētajiem sabiedrisko normu pār
kāpējiem piemēroti administra
tīvie sodi.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības 

policijas materiāliem 
sagatavoja Zita Freiberga 

un Inese Vilcāne

p ā r d o d
□  P Ē R K

M A IN A  
□  Ī R Ē  

 IZ ĪR Ē
 M E K L Ē  

D AR B U
 P IED Ā V Ā  

D AR B U
IEPAZĪŠANĀS

□  D A ŽĀ D I

S L U D I N Ā J U M I
pārdod
Zemi Ikšķilē - apbūves gabalu.

Tālr. 50-36609.______________
>Zemes gabalu Doles salā -1,4 
ha, 300 m no Daugavas krasta. 
Tālr. 44402, mob. tālr. 9214145. 
>Zemi apbūvei Ikšķilē, cena pēc 
vienošanās. Tālr. l-'5030687, no
pīkst. 9 līdz 21, Inta.__________

Privatizētu apbūves gabalu 
Salaspilī, Sila ielā. 1086 m-, ne
drenēts, ievesta grants, blakus 
komunikācijas, skaista, ērta vieta. 
Tālr. 7602238, mob. tālr.
9462147, Uldis.______________

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī agrofirm as ciem atā 
(parkets, 43/73 m2, virtuve 11 m  
lodžija, istabas izolētas, labs 
remonts). Cena 16 500 USD. Var 
pārdot arī garāžu. Tālr. 41345 
(pēc pīkst. 20), mob. tālr.
9502385.___________________

Lauku māju ar saimniecības 
ēkām Aizkraukles rajonā 65 km 
no Rīgas vai MAINA pret 1-is- 
tabas dzīvokli Rīgā. Tālr. vaka
ros, pēc pīkst. 19:00, 945594,
Almai.______________________

Garāžu bijušajā agrofirmas 
ciematā - Līvzemes ielā 26, spo
guli 108 X 0,57 cm. Mob. tālr.
9403951.___________________

Mūra garāžu (nav dārgi) Sila- 
vāi. Tālr. 49719, mob. tālr.
9293805.___________________
>Grūsnu teli no labas govs. Mob. 
tālr. 9584703 (vakaros, pēc plkst.
21:00)._____________________

Pārdod divus apbūves gabalus 
blakus. Katrs 0,25 ha liels. Tālr. 
45004 vai mob. tālr. 9101210. 
>3-istabu privatizētu dzīvokli 
(istabas izolētas, lodžija, 63,9 m2) 
Saulkalnē. Tālr. 48062, zvanīt pēc
pīkst. 18:00._________________
>Ieejas durvis 200 x 107 cm, lo
gus 143 X 143 cm (lēti). Tālr. 
45058.

maina
Privatizētu 3-istabu dzīvokli

HES rajonā (dzīvoklis labā stā
voklī, lēta apkure - skaitītājs, kā 
arī aukstā un karstā ūdens skai
tītājs) pret 2-istabu dzīvokli biju
šajā agrofirmas rajonā. Iespējami 
varianti. Tālr. 41450, vakaros. 
>Nelielu māju Lielvārdē pret 2- 
3-istabu dzīvokli bez parādiem 
posmā Ogre-Salaspils-R īga. 
Rakstīt: p/n Jumprava, Ogres raj., 
uz pieprasījumu Brūverei. 

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(istabas izolētas, 3. stāvā kopējā 
pl. 43,8 m2 dzīvojamā - 29,9 m-) 
Daugavpilī pret dzīvokli Salas
pilī. Tālr. 46159.

Dzīvokli Rīgā pret mājiņu Sa- 
laspilī, Rīgas rajonā. Iespējama 
piem aksa. Tālr.: 7552494, 
9427480.

līdzjūtības
Salaspils dome izsaka līdzjū

tību tuviniekiem Salaspils zemes 
ierīcības nodaļas darbinieka Jāņa 
TUKTĒNA nāves gadījumā. 
 Neskriet taisni jūrā, nebrist 
ziedā, nekāpt cita dvēselē, bet iet 
tuvu līdzās, apiet apkārt, palikt 
tuvu. (I. Ziedonis)
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Jāņa TUKTENA ģimenei, viņu 
zaudējot.

Zemes ierīcības nodaļas 
kolēģi

pērk
>2-istabu dzīvokli ar ērtībām. 
Tālr. 7222246, Aivars, 9-19. 
> 1 -2  istabu dzīvokli Salaspilī 
(HES rajonā nepiedāvāt). Tālr. 
44402, mob. tālr. 9214145. 
>2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 40950, 46247, vakaros.
> 2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
netālu no Salaspils dzelzceļa sta
cijas (HES rajonu nepiedāvāt).
Tālr. 45756, Sanita.
>2-vai 3-istabu dzīvokli Salas
pilī. Tālr. Aizkrauklē 51-23716,
Selga.______________________

Garāžu kooperatīvā Atoms. 
Zvanīt vakaros, tālr. 45545. 

l-istabas dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 49648.
> 1 -2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē. Tālr.: 7552474,
9427480.___________________
>Māju vai mājas daļu Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē, Ķegumā. Tālr.: 
7552494, 9427480.

piedāvā darbu
> Vajadzīgs šoferis sagādnieks 
uz nepilnu darba dienu. Tālr. 
7105524, mob. tālr. 9211138.

īrē 
>Steidzami! 1-istabas vai 1,5- 
istabas dzīvokli. Tālr. 49826, 
mob. tālr. 9266753.

izīrē_______
>Vienu istabu 2-istabu dzīvoklī. 
Istabas izolētas. Zvanīt vakaros, 
pēc plkst. 20:00, 47213.

A/s Ogre aicina darbā: 
metinātāju, šuvējas, 

adītājas, apdares uzticējas, 
rem ontatslēdznieku, 

elektrom ontierus, 
kontrolmēraparāta 

m ehāniķus, meistaru - 
siltum tehniķi, grodotājas, 

elektronikas tehniķi. 
Vērsties personāla nodaļā  

Ogrē, Rīgas ielā 98.

dažādi
>Firm a Sater labo ledusskap
jus jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 2-277275, no pīkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav. Mob. tālr. 1- 
9299768.
>Transporta pakalpojumi ar
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, būvmateriālu, 
pārtikas produktu pārvadāšana. 
Bez brīvdienām, palīdzēšu ar ie
kraušanu. Tālr. 47138, mob. tālr.
9549757.___________________
>Remontēju televizorus, uzstā
du PAL blokus un FM konverte-
rus. Tālr. 41104.
> Ja  jūs dzīvojat pēdējā stāvā un 
jums nav karstā ūdens, zvaniet! 
Mēs varam uzstādīt gāzes, ap
kures un karstā ūdens sistēmas.
Tālr. 45500.
>V aru  aprūpēt vecus, slimus 
cilvēkus, ir medicīniskā izglītība.
Tālr. 46240._________________
> Vajadzīgs fizioterapeits bēr
nam (12 gadi), slimo ar BCP. Tālr. 
47707.

pateicība
> M īļš paldies salaspiliešiem! 
Rokdarbniecēm:Andai Vaivadei, 
Mirdzai Birzniecei, Aijai Krūmi- 
ņai. Lilijai Āriņai, Alīnai Ūzuliņai, 
Ritai Krūmiņai, Rutai Breierei, 
Laimdotai Kalvai, Jefrosinijai Žu- 
kovai, Ermai Žugrei, Vilhelmīnei 
Kudrjavcevai; keramiķei Ņinai 
Polozovai; klūdziņu pinējam Ed
mundam Gulbim; māksliniekan 
Anatolijam Žukovam par atbalstu  
un piedalīšanos izstādes orga
nizēšanā.

Kultūras nama Enerģētiķis 
direktore Silvija Kalmane 

Izsaku lielu paldies Salaspils 
pilsētas PU BO AU TO S  darbi
niekiem par automašīnas sagata
vošanu tehniskajai apskatei un tās 
veikšanu.

Jānis Kalniņš

Daugavas muzeja 
apskatāma

Ramonas ĶIESNERES 
gleznu izstāde 

“Spītīgā gaisma”.

© "S a la s p ils  V ē s tis "
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


